ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ AN KHƯƠNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND              An Khương, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày nước thế giới, ngày khí

tượng thế giới năm 2024 trên địa bàn xã An Khương.

Thực hiện công văn số 223/PTNMT ngày 19/3/2024 của Phòng tài nguyên
môi trường huyện Hớn Quản về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày nước thế
giới, ngày khí tượng thế giới năm 2024.

UBND xã An Khương báo cáo kết quả thực hiện tổ chức các hoạt động kỷ niệm
ngày nước thế giới, ngày khí tượng thế giới năm 2024.trên địa bàn xã như sau.

1.  Công tác chỉ đạo thực hiện:

UBND xã đã chỉ đạo thực hiện việc tổ chức các hoạt động kỷ niện ngày nước
thế giới, ngyà khí tượng thế giới năm 2024 rỗng rãi trên địa bàn xã.

2. Danh mục các hoạt động tổ chức:

Tổ chức tuyên truyền vận động toàn dân thực hiện hưởng ứng các hoạt động kỷ niệm
ngày nước thế giới, ngày khi tượng thế giới trên các phương tiện trang mạng của ấp, trạm
Truyền thanh của xã, treo băng rôn, panô, áp phích về chủ đề kỷ niệm ngày nước thế giới,
ngày khí tượng thế giới,  ở nơi công cộng, các tuyến đường chính, tại trụ sở cơ quan làm
việc, trung tâm xã, 05/05 ấp với các nội dung, khẩu hiệu là:

+ Nước – Cầu nối tới hòa bình và thịnh vượng.

+ Bảo vệ nguồn nước là bảo vệ chính cuộc sống chúng ta.

+ Nếu tất cả chúng ta cùng chia sẻ, ai cũng sẽ có cơ hội sử dụng nước.

+ Khí tượng thủy văn tiên phong ứng phó biến đổi khí hậu.

+ Chuyển đổi số nghành Khí tượng – thủy văn phục vụ ứng phó với biến đổi
khí hậu

+ Nâng cao chất lượng dự báo để chủ động thích ứng với biến đổi khí hậu.

3. Kết quả đạt được:

- Tuyên truyền bằng băng rôn được 06 băng rôn ở trụ sở UBND xã và 05/05
ấp.

- Đăng lên trang facebook của UBND xã An Khương và phát lên hệ thống loa
đài

Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày nước thế giới, ngày
khí tượng thê giới năm 2024 trên địa bàn xã An Khương.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT huyện ;
- CT, các Phó CT UBND xã;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Công Ngân

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	XÃ AN KHƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Công Ngân<ngocongngan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:26:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:26:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:26:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:26:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!